
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8

Τ.Κ. 17456, Αλιμος

Πληροφορίες: paroxoikdvm@dypa.gov.gr

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 Χρόνος διατήρησης:

 Βαθμός προτεραιότητας:

 Ημερομηνία: 16-02-2023

 Αρ. Πρωτ.: 195396

Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΤΗΣ 

Δ.ΥΠ.Α.

ΘΕΜΑ:  Αποτελέσματα  υποβληθεισών  αντιρρήσεων/  ενστάσεων  παρόχων  κατάρτισης  αδειοδοτημένων

ΚΔΒΜ που έχουν ενταχθεί  στα μητρώα της ΔΥΠΑ για το έργο: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και

επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες».

Εχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’  αριθμ.  1430/26 Απόφαση του Δ.Σ.  του ΟΑΕΔ (ΦΕΚ.  1446/Β/24.03.2022)  «Προγράμματα

αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και  επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με  έμφαση  στις

ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ.6440/129

(ΦΕΚ 6511/Β/19.12.2023) απόφαση του ΔΣ της ΔΥΠΑ.

2. Την υπ’ αριθμ. 186373/5.4.2022 (ΑΔΑ:6κβψ4691Ω2-253) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για

τη  συγκρότηση  Μητρώου  Παρόχων  Κατάρτισης  (αδειοδοτημένων  ΚΔΒΜ)  για  το  έργο:

«Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και  επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με

έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της δράσης 16913 «SUB2: Οριζόντια

προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal

upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

3. Την  υπ’  αριθμ.354070/18.05.2022  (ΑΔΑ:91ΧΙ4691Ω2-3ΩΙ) Πρόσκληση  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος

για  τη  συγκρότηση  Μητρώου  Παρόχων  Πιστοποίησης  Προσώπων  για  το  έργο:  «Προγράμματα

αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και  επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με  έμφαση  στις

ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της δράσης 16913 «SUB2: Οριζόντια προγράμματα

αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal  upskilling/reskilling

programs to targeted populations)».

4. Την υπ’ αριθμ.503791/21.06.2022 (ΑΔΑ:65ΓΟ4691Ω2-ΠΡ0) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος

για την κατάθεση προγραμμάτων κατάρτισης παρόχων κατάρτισης που έχουν ενταχθεί στα μητρών

της ΔΥΠΑ για το έργο: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους

υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της δράσης 16913

«SUB2: Οριζόντια προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες

(Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

mailto:dd3@oaed.gr
ΑΔΑ: ΨΠ7Α4691Ω2-5ΗΞ



5. Την υπ’ αριθμ.651461/27.07.2022 (ΑΔΑ:ΨΣ2Ψ4691Ω2-9ΤΑ) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος

για την κατάρτιση Ωφελουμένων, ανέργων μέσω των ΚΕΔΙΒΙΜ των ΑΕΙ και των αδειοδοτημένων

ΚΔΒΜ, στο πλαίσιο του έργου: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε

κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με  έμφαση στις  ψηφιακές  και  πράσινες  δεξιότητες»  στο  πλαίσιο  της

δράσης  16913  «SUB2:  Οριζόντια  προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες

πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

6. Την υπ’ αριθμ. 841 Απόφαση του Δ.Σ. (ΦΕΚ 3736/15.07.2022) Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων

του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α. όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Την  υπ’αριθμ. 1058613/08.11.2022 (ΑΔΑ: 9ΤΚΝ4691Ω2-ΙΥΛ) Απόφαση του Υποδιοικητή της ΔΥΠΑ με

θέμα: Διαδικασία ελέγχων προγραμμάτων κατάρτισης που υλοποιούνται στο πλαίσιο τους έργου

«Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και  επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με

έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες».

8. Την  υπ’αριθμ. 1275919/27.12.2022 (ΑΔΑ: Ρ02Ε4691Ω2-ΛΓΠ) Απόφαση του Υποδιοικητή της ΔΥΠΑ

με θέμα: Σύσταση Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων, επί διενεργηθέντων ελέγχων, στο πλαίσιο του

έργου «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης

με  έμφαση  στις  ψηφιακές  και  πράσινες  δεξιότητες»  στο  πλαίσιο  της  δράσης  16913  «SUB2:

Οριζόντια  προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες

(Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

9. Το υπ΄αριθμ. 2/19.01.2022 Πρακτικό της Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την  αποδοχή  της  εισήγησης  της  επιτροπής  για  τα  αποτελέσματα  υποβληθεισών  έως  19/01/2023

αντιρρήσεων/ ενστάσεων παρόχων κατάρτισης αδειοδοτημένων ΚΔΒΜ  που έχουν ενταχθεί  στα μητρώα της

ΔΥΠΑ  για  το  έργο:  «Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και  επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής

ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες», σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί.

Ο Υποδιοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή

2. Γρ. Γ΄ Υποδιοικητή κ. Χριστόπουλου Γ.

3. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης

4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3)

5. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού

ΑΔΑ: ΨΠ7Α4691Ω2-5ΗΞ



Α/Α ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΗΜ/ΝΙΑ
ΕΝΣΤΑΣΗΣ

Α/Α ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

1 44413 ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ

ΕΥΘΥΝΗΣ

15-11-2022
17:57:03

307 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

2 44477 SWISS APPROVAL
INSTITUTE ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙA

15-11-2022
19:44:50

308 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

3 43161 ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 15-11-2022
21:41:13

309 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

4 44735 ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ

ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

16-11-2022
10:12:24

310 ΑΠΟΔΟΧΗ

5 43830 Α ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΕΕ

16-11-2022
11:53:04

311 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

6 44114 ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ 16-11-2022
16:55:35

312 ΑΠΟΔΟΧΗ

7 43850 Α ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΕΕ

17-11-2022
13:38:49

313 ΑΠΟΔΟΧΗ

8 43779 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

17-11-2022
19:32:54

314 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

9 42866 ΨΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ
ΣΙΑ Ο.Ε.

18-11-2022
15:44:21

315 ΑΠΟΔΟΧΗ

10 43431 ΣΑΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-11-2022
17:28:09

316 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

11 44860 INTERACTIVE Ο.Ε. 18-11-2022
21:03:00

317 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

12 42936 ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ 19-11-2022
18:59:22

318 ΑΠΟΔΟΧΗ

13 43042 ΒΑΙΟΣ Β ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ
ΣΙΑ Ε Ε

21-11-2022
12:37:06

319 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

14 45563 ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γ.Σ.Ε.Ε.

21-11-2022
12:51:42

320 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

15 45234 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

21-11-2022
20:18:17

321 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

16 45163  SWISS APPROVAL
INSTITUTE ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ

22-11-2022
00:34:30

322 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: ΨΠ7Α4691Ω2-5ΗΞ



ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙA

17 43052 ΒΑΙΟΣ Β ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ
ΣΙΑ Ε Ε

22-11-2022
09:27:17

323 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

18 45313 ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

22-11-2022
11:55:05

324 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

19 43949 ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ -
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ -
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ

ΕΥΘΥΝΗΣ

22-11-2022
17:08:59

325 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

20 45576 ΔΥΝΑΜΙΚΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ

23-11-2022
10:17:49

326 ΑΠΟΔΟΧΗ

21 44693 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

23-11-2022
15:47:59

332 ΑΠΟΔΟΧΗ

22 44531 ΚΥΒΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΥΟ 2
ΙΔΙΩΤΙΚΗ

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ

23-11-2022
16:05:51

333 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

23 43873  ΑΥΓΕΡΗΣ Φ ΚΑΨΑΛΗ Χ Ο
Ε

 23-11-2022
16:13:54

334 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

24 45431  E PROGRAMMA Ε Ε  24-11-2022
10:12:00

335 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

25 43565  ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γ.Σ.Ε.Ε.

 24-11-2022
10:23:11

336 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

26 45893  ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ
Ο.Ε.

 24-11-2022
10:35:54

337 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

27 44487 ΙΑΣΙΣ  24-11-2022
11:33:55

338 ΑΠΟΔΟΧΗ

28 44195  ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 24-11-2022
14:17:09

339 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

29 44115  ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ  24-11-2022
14:40:09

340 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

30 45692  ΚΟΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ  24-11-2022 341 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: ΨΠ7Α4691Ω2-5ΗΞ



NEW YORK COLLEGE
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

15:37:49

31 44421  ACADEMY SKILLS
ΚΕΝΤΡΟ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ
ΕΥΘΥΝΗΣ

 24-11-2022
19:29:40

342 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

32 42899  ΒΑΙΟΣ Β ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ
ΣΙΑ Ε Ε

 25-11-2022
11:08:12

343 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

33 45775  ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ -
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

 25-11-2022
11:36:09

344 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

34 45308  ΑΥΓΕΡΗΣ Φ ΚΑΨΑΛΗ Χ Ο
Ε

 25-11-2022
13:11:16

345 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

35 43883  Α ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΕΕ

 25-11-2022
14:55:39

346 ΑΠΟΔΟΧΗ

36 45419  ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΣΠΟΥΔΗ"
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ

ΜΑΘΗΣΗΣ

 25-11-2022
18:21:53

347 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

37 44896 ΙΑΣΙΣ  25-11-2022
19:41:40

348 ΑΠΟΔΟΧΗ

38 43616  UNICERT ACADEMY ΙΚΕ  25-11-2022
20:00:05

349 ΑΠΟΔΟΧΗ

39 43429  ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
& ΣΙΑ Ε.Ε.

 26-11-2022
13:40:27

350 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

40 43425  ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
& ΣΙΑ Ε.Ε.

 26-11-2022
14:02:26

351 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

41 43044  ΒΑΙΟΣ Β ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ
ΣΙΑ Ε Ε

 28-11-2022
12:03:54

352 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

42 43130  ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ ΕΠΕ

 28-11-2022
12:55:26

353 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

43 43118  ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ ΕΠΕ

 28-11-2022
17:50:43

354 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

44 42926  ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 29-11-2022
13:27:48

355 ΑΠΟΔΟΧΗ

45 44275  ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ

 29-11-2022
14:01:20

356 ΑΠΟΔΟΧΗ

ΑΔΑ: ΨΠ7Α4691Ω2-5ΗΞ



ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

46 42873  ΠΛΕΓΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΕΠΕ

 29-11-2022
15:25:54

357 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

47 43269  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΕΕ

 30-11-2022
12:19:25

358 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

48 45887  ΔΥΝΑΜΙΚΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ 

 30-11-2022
14:03:45

359 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

49 45672  ΑΝΟΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΕ

 30-11-2022
15:58:37

360 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

50 44656 ΚΥΒΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΥΟ 2
ΙΔΙΩΤΙΚΗ

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ

 01-12-2022
09:56:27

361 ΑΠΟΔΟΧΗ

51 44397 ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ

ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 01-12-2022
10:53:18

362 ΑΠΟΔΟΧΗ

52 44296 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 01-12-2022
13:25:46

363 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

53 44402 ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ

ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 01-12-2022
15:36:22

364 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

54 43817 3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

 01-12-2022
16:01:38

365 ΑΠΟΔΟΧΗ

55 43916 Κ ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΟΕ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ

ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2

02-12-2022
08:43:25

366 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

56 45180 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΟΕ

 03-12-2022
16:55:09

370 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

57 44879 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΕΕ

05-12-2022
14:26:24

371 ΑΠΟΔΟΧΗ

58 42908 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

05-12-2022
17:04:13

372 ΑΠΟΔΟΧΗ

59 43610 ΔΥΝΑΜΙΚΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ

07-12-2022
13:35:55

373 ΑΠΟΔΟΧΗ

ΑΔΑ: ΨΠ7Α4691Ω2-5ΗΞ



60 42955 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

08-12-2022
13:50:27

375 ΑΠΟΔΟΧΗ

61 42920 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

08-12-2022
14:01:50

376 ΑΠΟΔΟΧΗ

62 46084 ΚΥΒΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΥΟ 2
ΙΔΙΩΤΙΚΗ

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ

09-12-2022
10:35:40

377 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

63 43098 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

09-12-2022
13:13:07

378 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

64 43446 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

09-12-2022
13:31:31

379 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

65 45997 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ

09-12-2022
19:13:41

380 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

66 44941 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09-12-2022
20:38:47

381 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

67 42873 ΠΛΕΓΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΕΠΕ

12-12-2022
12:03:33

382 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

68 43805 ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γ.Σ.Ε.Ε

12-12-2022
15:48:45

384 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

69 43218 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

12-12-2022
23:44:16

385 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

70 44182 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ

13-12-2022
11:42:46

386 ΑΠΟΔΟΧΗ

71 46013 ΔΥΝΑΜΙΚΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ

13-12-2022
14:12:41

387 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

72 44163 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

13-12-2022
16:44:02

388 ΑΠΟΔΟΧΗ

73 45910 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΚΜΩΝ

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

14-12-2022
14:52:19

389 ΑΠΟΔΟΧΗ

ΑΔΑ: ΨΠ7Α4691Ω2-5ΗΞ



74 45496 ΘΑΛΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

14-12-2022
19:41:14

390 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

75 43843 Α ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΕΕ

15-12-2022
09:34:03

391 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

76 45973 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ

15-12-2022
13:12:51

392 ΑΠΟΔΟΧΗ

77 45295  ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ
Ο Ε

15-12-2022
14:09:35

393 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

78 45756  ΘΕΟΧΑΡΗΣ Θ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  16-12-2022
15:45:28

394 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

79 42970  ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

16-12-2022
16:29:41

395 ΑΠΟΔΟΧΗ

80 43933 ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ
Ο Ε

 19-12-2022
15:02:57

396 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

81 43958  ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

 19-12-2022
15:39:19

397 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

82 43955  ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

19-12-2022
16:18:39

398 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

83 44402  ΚΕΝΤΡΟ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ

ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 20-12-2022
10:29:05

399 ΑΠΟΔΟΧΗ

84 43705  SWISS APPROVAL
INSTITUTE ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙA

 20-12-2022
15:32:52

400 ΑΠΟΔΟΧΗ

85 42912  ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 21-12-2022
14:48:51

401 ΑΠΟΔΟΧΗ

86 46452  ΣΤΟΧΕΥΣΗ Ο Ε 22-12-2022
13:27:32

403 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

87 44504 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ
ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ

ΔΙΚΤΥΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΕDISI

NET ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

22-12-2022
14:04:17

404 ΑΠΟΔΟΧΗ

88 44986 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 22-12-2022 405 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: ΨΠ7Α4691Ω2-5ΗΞ



ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ

16:31:42

89 46354  ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Ι Κ Ε 

23-12-2022
09:22:14

406 ΑΠΟΔΟΧΗ

90 44928  ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ 23-12-2022
17:31:29

407 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

91 44305 CONSUL ΑΝΩNΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

27-12-2022
12:21:20

409 ΑΠΟΔΟΧΗ

92 45570 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗ
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

29-12-2022
15:58:25

410 ΑΠΟΔΟΧΗ

93 43952 3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

30-12-2022
15:15:41

411 ΑΠΟΔΟΧΗ

94 45758 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

03-01-2023
10:15:17

412 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

95 45413 CONSUL ΑΝΩNΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

03-01-2023
14:33:59

413 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

96 46408 Κ Ε Κ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΣΤΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

05-01-2023
12:52:04

415 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

97 46711 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΙ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΣΕΒ
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ

11-01-2023
15:13:47

416 ΑΠΟΔΟΧΗ

98 45940  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΕΕ

11-01-2023
19:50:47

417 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

99 44047 UNICERT ACADEMY ΙΚΕ 12-01-2023
17:13:06

418 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

100 44109  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Β Μ ΙΚΕ  19-01-2023
12:36:59

419 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: ΨΠ7Α4691Ω2-5ΗΞ


	Πληροφορίες: paroxoikdvm@dypa.gov.gr

		2023-02-17T09:39:13+0200
	Athens




